
 

1 

 

Město Chodov – Výbor pro volný čas 

Z á p i s č. 2/2024 

 

ze zasedání Výboru pro volný čas dne 6. února 2024 

─────────────────────────────────────────────────── 

 

 
Zúčastnili se:  p. Zapf, p. Tureček, p. Pojar, p. Hupfer, p. Wotzyová, p.Voleman                 

 

Omluven:  p. Vlasák, Smolík 

 

Neomluveni:  p. Honzovičová 

 

Hosté:   p. Zapfová, Soukup 

 

 
Program: 

1) Zahájení 

2) Vyhodnocení došlých návrhů na ocenění nejlepších sportovců města Chodova za rok 2024 

3) Různé 

      

ad 1) Jednání výboru pro volný čas zahájil předseda VVČ a přivítal přítomné.  

 

ad 2) Podle schválených pravidel mohou být jako nejlepší sportovci města Chodov za kalendářní rok 

oceněni ti sportovci, kteří jsou členy sportovních organizací se sídlem v Chodově (nebo mají trvalé 

bydliště v Chodově), při svých startech propagují jméno města Chodova a zároveň dosáhli 

vynikajících výsledků v jednotlivých kategoriích, takto: 

       

 doporučený počet  

A) jednotlivci mládež  - max. 10 

B) jednotlivci dospělí  - max.  3 

C) kolektivy mládež  - max.  3 

D) kolektivy dospělí  - max.  3 

E) trenéři   - max.  3 

F) osobnost sportu      

  

Na odbor školství, kultury a vnitřních věcí bylo k termínu 24. ledna 2025 zaevidováno celkem 

20 návrhů na ocenění nejlepších sportovců města Chodova za rok 2024 takto: 

 

10 návrhů do kategorie A) jednotlivci mládež  

4 návrhy do kategorie B) jednotlivci dospělí 

2 návrhy do kategorie C) kolektivy mládež 

1 návrh do kategorie D) kolektivy dospělí 

3 návrhy do kategorie E) trenér 

0 návrhů do kategorie F) osobnost sportu 

A)  kategorie - jednotlivci - mládež  

K vyhodnocení bylo předáno 10 návrhů:  

  

PSOTA Jan   - tenis, člen TK Slavia Plzeň 

TONHAUSEROVÁ Nikola - stolní tenis, členka Sportovního klubu stolního tenisu Chodov 

TONHAUSER Petr  - stolní tenis, člen Sportovního klubu stolního tenisu Chodov 

KREJČOVÁ Tereza                   - tenis, členka TK Slavia Plzeň 

ŠVECOVÁ Ema  - volejbal, členka Beach volleyball clubu Chodov 



 

2 

 

SEMÉNKA Antonín  - atletika, člen Školního atletického klubu Chodov  

SCHWARZOVÁ Hana              - kickboxing, členka Samurai Fight Clubu 

DOBEI Maksym  - kickboxing, člen Samurai Fight Clubu 

KOFROŇOVÁ Elin  - karate, grappling, členka Samurai Fight Clubu 

HÜTTL Arnošt               - MMA, člen Samurai Fight Clubu 

 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tyto sportovce: 

 

PSOTA Jan   - tenis, člen TK Slavia Plzeň 

TONHAUSEROVÁ Nikola - stolní tenis, členka Sportovního klubu stolního tenisu Chodov 

TONHAUSER Petr  - stolní tenis, člen Sportovního klubu stolního tenisu Chodov 

KREJČOVÁ Tereza                - tenis, členka TK Slavia Plzeň 

ŠVECOVÁ Ema  - volejbal, členka Beach volleyball clubu Chodov 

SEMÉNKA Antonín  - atletika, člen Školního atletického klubu Chodov  

SCHWARZOVÁ Hana - kickboxing, členka Samurai Fight Clubu 

DOBEI Maksym  - kickboxing, člen Samurai Fight Clubu 

KOFROŇOVÁ Elin  - karate, grappling, členka Samurai Fight Clubu 

HÜTTL Arnošt  - MMA, člen Samurai Fight Clubu 

 

 

B)  kategorie - jednotlivci – dospělí 

K vyhodnocení byl předány 4 návrhy: 

 

Mgr. HORVÁTH Martin - atletika, člen Školního atletického klubu Chodov 

HEJNICOVÁ Eva               - atletika, členka Školního atletického klubu Chodov 

KOLÁŘ Jan   - MMA kickboxing, člen Samurai Fight Clubu  

ZÁPOTOCKÁ Hana  - akrobatický rokenrol, členka KOLB DANCE VSK FTVS Praha 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tyto sportovce: 

 

Mgr. HORVÁTH Martin - atletika, člen Školního atletického klubu Chodov 

HEJNICOVÁ Eva  - atletika, členka Školního atletického klubu Chodov 

KOLÁŘ Jan   - MMA kickboxing, člen Samurai Fight Clubu  

ZÁPOTOCKÁ Hana  - akrobatický rokenrol, členka KOLB DANCE VSK FTVS Praha 

 

C)  kategorie - kolektivy - mládež  

K vyhodnocení byly předány 2 návrhy: 

 

Kolektiv mládeže volejbalu 

Kolektiv mládeže požárního sportu 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tyto kolektivy: 

 

Kolektiv mládeže volejbalu – BVC Chodov 

Kolektiv mládeže požárního sportu – SDH Chodov 

 

Výbor pro volný čas dále navrhl a doporučuje ocenit v této kategorii: 

 

Kolektiv dorostu kopané - TJ Spartak Chodov  

 

D)  kategorie - kolektivy - dospělí 

K vyhodnocení byl předán 1 návrh: 

 



 

3 

 

Družstvo Sportovního klubu stolního tenisu Chodov „A“ 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tento kolektiv: 

 
Družstvo Sportovního klubu stolního tenisu Chodov „A“ 

 

E)  kategorie - trenéři 

K vyhodnocení byl předány 3 návrhy: 

 

Bc. ZAPF Ladislav - trenér Beach volleyball clubu Chodov  

Mgr. VOLEK Miloš - trenér Školního atletického klubu Chodov 

DOBIÁŠOVÁ Hana - trenérka Samurai Fight Clubu 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tyto trenéry:   

 

Bc. ZAPF Ladislav - trenér Beach volleyball clubu Chodov  

Mgr. VOLEK Miloš - trenér Školního atletického klubu Chodov 

DOBIÁŠOVÁ Hana - trenérka Samurai Fight Clubu 

 

F)  kategorie - osobnost sportu 

K vyhodnocení nebyl předán žádný návrh. 

  

Výbor pro volný čas navrhl a doporučuje ocenit v této kategorii: 

 

Hronek Ludoslav 

 

Vyhodnocení výše uvedených sportovců a osobnosti sportu bylo schváleno všemi 6 přítomnými 

členy. 

 

Slavnostní vyhodnocení nejlepších sportovců města Chodova za rok 2024 se bude konat ve čtvrtek 13. 

března 2025 od 18:00 hodin v Kulturním a společenském středisku Chodov.  

 

 

ad 3) Předseda VVČ informoval o žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Chodov 

ze dne 29. 1. 2025, ve které žádá pan Miloš Petrželka o příspěvek na pořádání šipkařských turnajů 

v roce 2025 ve výši 20.000,- Kč.  

Uvedl, že s panem Petrželkou a vedením města proběhne schůzka, na které bude žadateli vysvětlen 

postup podávání žádostí v řádném termínu určeném pro podávání žádostí o dotace na základě 

vyhlášených dotačních programů, kdy by měl klub v případě založení šipkařské akademie (kroužku) 

např. možnost podat žádosti o poskytnutí dotace na činnost dětí a mládeže. Proto bude žádost posunuta 

na další jednání VVČ, kde se projedná také výše poskytnuté dotace. 

 

Předseda VVČ dále informoval o jednání s vedením města, VVČ a paní Martinou Krejčovou, 

maminkou úspěšné chodovské tenistky Terezy Krejčové. Jednání se týkalo žádosti o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města Chodov na podporu vrcholového sportu. Finanční prostředky by 

žadatelka použila k reprezentaci města své dcery Terezy v tenise. VVČ nedoporučil RM poskytnout 

dotaci, ale naopak doporučil, aby byla žádost řešena z jiných finančních prostředků, které jsou určeny 

pro rozvoj mladých talentů ve sportovní a kulturní oblasti ve městě např. nadačního fondu Chodov 

pomáhá.  

 

 

                                                                                                                                                                         

     

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

Program : 

 

Další jednání Výboru pro volný čas se uskuteční dne 27. 5. 2025 ve 14:00 hodin v areálu 

tenisových kurtů U Porcelánky, Chodov (v případě nepříznivého počasí v areálu BVC). 

                                                                                                                zajistí tajemnice VVČ 
 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Ladislav Zapf, DiS. v. r. 

předseda VVČ 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Petra Pivková 

tajemnice VVČ 

 

 

 

                                                         


